日本小児肝臓研究会各位

告示：平成 28 年度日本小児肝臓研究会運営委員選挙

日本小児肝臓研究会会則ならびに細則に基づき、平成 28 年度から平成 30 年度任期の運営委員の選挙

を下記の日程で行う事を告示します。

立候補受付け締切             4 月 7 日（木）

立候補者公示（会員名簿及び投票用紙の送付）4 月 28 日（木）

選挙（開票）               6 月 6 日（月）

立候補を希望される方は、同封の書類を選挙管理委員会事務局まで電子メール添付文書または郵送に

てご提出下さい。恐れ入りますが郵送の場合は封筒と切手をご用意の上、ご使用ください。
被選挙権資格に関しましては、下記の通りです。

【参考：日本小児肝臓研究会細則：(運営委員会承認 2000 年７月 22 日)】

第２条（運営委員の選挙規定）

2. 運営委員に立候補する者は、別に定める様式に従った立候補届けを期日までに選挙管理委員長

宛に郵送する事とする。
3. 運営委員は、着任の時点で６５歳に達していないものとする。
4. 運営委員被選考資格：

1）被選挙時、５年以上の研究会会員歴を有する。
2）過去５年間の学会活動が以下の条件を満たす会員：

座長、演者あるいは共同演者として３回以上の研究会への出席、発表歴があり、かつ査読

制度のある雑誌へ肝臓に関する論文掲載が、過去５年間で３編以上を有する。
3) 上記の条件を満たさないが、本学会への貢献が明らかな正会員で、

運営委員会で承認された会員。

平成 28 年 2 月 19 日

日本小児肝臓研究会

選挙管理委員会委員長
衞藤 隆

送付先(選挙管理委員会事務局)
     〒351-0114
      埼玉県和光市本町 31-4-104
   電子メール： eto-t@umin.net

日本小児肝臓研究会選挙管理委員会委員長
                     衞藤 隆